
UCHWAŁA NR XCIII/266/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
w związku z § 14 pkt 3 uchwały nr XIII/103/20 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 17 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 49.834,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 92.834,00 zł, 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 43.000,00 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2021 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 35.587.791,00 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 3.579.141,00 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 32.008.650,00 zł. 

2) Wydatki ogółem - 42.035.247,63 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 10.495.315,63 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 31.539.932,00 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 

Id: FFD7D191-4293-4D22-90D0-D3C24DD7E0DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCIII/266/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone 

700   Gospodarka mieszkaniowa 90 400,00 25 050,00 0,00 115 450,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 400,00 25 050,00 0,00 115 450,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

90 400,00 25 050,00 0,00 115 450,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 17 160,00 0,00 17 160,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 17 160,00 0,00 17 160,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00 17 160,00 0,00 17 160,00 

855   Rodzina 602 000,00 7 624,00 0,00 609 624,00 
 85508  Rodziny zastępcze 464 000,00 7 624,00 0,00 471 624,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

5 000,00 7 624,00 0,00 12 624,00 

 Razem zadania zlecone: 5 111 579,00 49 834,00 0,00 5 161 413,00 
Ogółem plan dochodów: 35 537 957,00 49 834,00 0,00 35 587 791,00 

Id: FFD7D191-4293-4D22-90D0-D3C24DD7E0DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCIII/266/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 90 400,00 25 050,00 0,00 115 450,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 400,00 25 050,00 0,00 115 450,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 2 000,00 25 050,00 0,00 27 050,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 17 160,00 0,00 17 160,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 17 160,00 0,00 17 160,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 17 160,00 0,00 17 160,00 

855   Rodzina 602 000,00 7 624,00 0,00 609 624,00 
 85508  Rodziny zastępcze 464 000,00 7 624,00 0,00 471 624,00 
  3110 Świadczenia społeczne 459 410,00 7 624,00 0,00 467 034,00 

 Razem zadania zlecone: 5 098 000,00 49 834,00 0,00 5 147 834,00 
Zadania własne: 

750   Administracja publiczna 5 785 249,00 43 000,00 43 000,00 5 785 249,00 
 75019  Rady powiatów 231 200,00 43 000,00 0,00 274 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 43 000,00 0,00 46 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 5 037 514,00 0,00 43 000,00 4 994 514,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 415,00 0,00 43 000,00 457 415,00 

 Razem zadania własne: 36 885 879,63 43 000,00 43 000,00 36 885 879,63 
Ogółem plan wydatków: 41 985 413,63 92 834,00 43 000,00 42 035 247,63 

Id: FFD7D191-4293-4D22-90D0-D3C24DD7E0DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XCIII/266/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XCIII/266/2021 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 21 KWIETNIA 2021 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2021 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2021 rok polegają na: 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych w dz. 700 rozdz. 70005 - "gospodarka gruntami 
i nieruchomościami" o kwotę 25.050,00 zł na podstawie decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej Nr MF/FG3.4143.3.63.2021MF.700 z dnia 30 marca 2021 roku zwiększającej dotację celową 
w celu sfinansowania kosztów sporządzenia przez rzeczoznawcę majątkowego operatów szacunkowych 
niezbędnych do wydania decyzji ustalających wysokość odszkodowań za nieruchomości przejmowane pod drogi 
publiczne na podstawie specustawy drogowej, 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych w dz. 853 rozdz. 85395 - „pozostała działalność” 
o kwotę 17.160,00 zł na podstawie decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr 
MF/FS3.4143.3.23.2021.MF.216 z dnia 9 lutego 2021 r., zwiększającej dotację celową z przeznaczeniem na 
świadczenia pieniężne częściowo pokrywające koszty zagospodarowania i bieżącego utrzymania dla posiadaczy 
Karty Polaka, osiedlających się na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85508 - „rodziny zastępcze” o kwotę 
7.624,00 zł na podstawie decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr 
MF/FS4.4143.3.69.2021MF.754 z dnia 2 kwietnia 2021 r., zwiększającej dotację celową w celu zabezpieczenia 
środków na finansowanie wydatków dla dziecka pochodzącego z zagranicy i umieszczonego w pieczy zastępczej 
na terenie powiatu suwalskiego na podstawie orzeczenia sądu państwa obcego za zgodą sądu polskiego. 

Pozostałe zmiany w budżecie powiatu polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami 
klasyfikacji budżetowej celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb w Starostwie Powiatowym 
w Suwałkach.

Id: FFD7D191-4293-4D22-90D0-D3C24DD7E0DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Tiret - (1)
	Załącznik 3 Tiret - (2)
	Załącznik 3 Tiret - (3)


		2021-04-20T22:00:00+0000
	Polska
	Witold Kowalewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-04-20T22:00:00+0000
	Polska
	Artur Łuniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-04-20T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Chlebus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




